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A Dunakeszi Diáknegyed, amely napjainkban Magyarország legnagyobb oktatási intézményeként épül Dunakeszin

Ünnepek előtti látogatás egy gödi családnál

Ünnepi díszben a Megyeri híd

Janicsák Veca

Helyi kisvállalkozásoknak 
segít karácsonykor a 

Samsung SDI gödi gyára 

A magyar cementnek 
nincsen párja – ismét 

elnyerte a DDC a 
Magyar és Hazai Termék 
védjegyhasználati jogot!

Megtelt Sződligeten 
a templom előtti tér, 

Janicsák Vecával 
zajlott az idei 

ZöldLiget Karácsony

25 

ÉVESEK 

LETTÜNK!

Folytatás a 7. oldalon

Folytatás a 7. oldalon

Folytatás a 7. oldalon

Folytatás a 4. oldalon

Gödi kisvállalkozások által ké-
szített 7000 darab karácsonyi 
sütemény, 14.000 üveg lekvár 
és többezer karácsonyi dísz ke-
rül a Samsung SDI dolgozóinak 
karácsonyi csomagjába. A válla-
lat célja, hogy az ajándékok be-
szerzésével a helyben működő 
vállalkozásoknak biztosítson je-
lentős bevételt. 

Tuzson Bence: Szeretjük 
különlegessé tenni  

a gyermekeink számára  
az ünnepi pillanatokat

Folytatás a 3. oldalon

Az év végére is maradtak fon-
tos eredmények, így például je-
lentős összegű támogatás ér-
kezik a körzetünkhöz tartozó 
Csomádra, ahol az Arany János 
utca és a Kossuth Lajos utca 
közötti szakasz újulhat meg eb-
ből a forrásból – fogalmazott a 
lapunknak adott nyilatkozatá-
ban Tuzson Bence, térségünk 
országgyűlési képviselője, ha-
zánk igazságügyi minisztere. 

A Duna-Dráva Cement Kft. (DDC) 
először közel egy évtizede, 
2014-ben nyerte el a rangos Ma-
gyar és Hazai Termék védjegy-
használati jogot, amelyet azóta 
is feltüntetnek a zsákos cement-
termékek csomagolásán. A vál-
lalat 2023-ban további 3 évre 
megkapta a védjegyhasználati 
jogot.

A szervezők szerint igazi ünnepi 
este kerekedett a főtéren, a fo-
tók tanúsága alapján is nagy volt 
az érdeklődés.

Polgármesteri évértékelő

Töretlen Dunakeszi fejlődése

December 31-én évet zár mindenki, így az önkormányzat is. Januárban Dióssi Csaba pol-
gármester bizakodva tekintett a jövőbe, hogy a korábbi évekkel ellentétben a külső körül-
mények kevésbé befolyásolják majd a város működését, a fejlesztések haladását, a ren-
dezvények megtartását, mint a járvány idején, vagy a szomszédos háború okozta hatások 
miatt 2022-ben. Megkérdeztük, hogy látja így év végén, a 2023-as célok megvalósultak?

„Térségünkben egyre több előremutató kezdeményezést látok”
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Folytatás a címlapról

Mint mondta, régiónk 
egészére jellemző az 
ünnepi készülődés 

hangulata, az összes települé-
sen felállították a betleheme-
ket, jégkorcsolyapályák nyíl-
tak, „s jó érzés látni, hogy dí-
szes fényekben ragyognak az 
utcáink és a tereink”. Ugyan-
akkor fontos eredmény, hogy 
újabb sikeres évet zárt a Du-
nakeszi Városi Sportegyesü-
let, a gödi női kézilabdacsapat 
pedig címvédőhöz méltó mó-
don őrzi első helyét a tabellán, 
így tehát az őszi bajnoki cím 
is az övéké – tette hozzá. Mint 
mondta, a család az összetar-
tozás élménye, a megkérdője-
lezhetetlen biztonságérzet, és 
nem utolsó sorban az erőnk 
forrása. Az ünnepek közeled-
tével természetesen a szemé-
lyes, családi adventi, karácso-
nyi szokásairól is megkérdez-
tük a minisztert.

Az adventi időszak, az eh-
hez kapcsolódó gyertyagyúj-
tások vasárnaponként, meg-
hitt családi légkörben, min-
dig egy különleges alkalmat 
jelentenek, hiszen gondol-
junk csak arra, hogy az egy-
házi év is advent első vasár-
napjával kezdődik – kezdte a 
lapunknak adott nyilatkoza-
tát Tuzson Bence, térségünk 
országgyűlési képviselője, 
hazánk igazságügyi minisz-
tere, aki úgy értékelte, hogy 
több szempontból is jelké-
pes ez az időszak: „A gyer-
tyagyújtások jelképezik egy-
részt mindazt, amit az ad-
vent jelent a számunkra, az 
ünnepekre való felkészülést, 
ráhangolósát, de az elcsen-
desedés időszakát is. Jelentik 
ugyanakkor a kötődésünket a 
szeretteinkhez, a generációk 
összhangját. Számomra külö-
nösen fontos, hogy olyan erős 
hidakat építsünk a nemzedé-
kek között, amelyek megerő-
sítik a családokat, megerősí-
tik az összetartozás érzését” 
– mondta lapunknak Tuzson 
Bence.

Térségünk településein egy-
re több az előremutató kezde-
ményezés, kiváló ötleteket va-
lósítanak meg, aminek azért 
is látom a jelentőségét, mert 
mindig is fontosnak tartottam, 
hogy a helyben működő krea-
tív energiák kibontakozhassa-
nak, ehhez pedig lehetőségeket 
kell teremtenünk a számukra – 
folytatta a képviselő.

A saját, családi ünnepi szo-
kásaira vonatkozó kérdésünk-
re válaszolva Tuzson Bence el-
mondta: „A feleségemmel sze-
retjük megadni a módját az 
ünnepeknek, és különleges-
sé tenni a gyermekeink szá-
mára ezeket a pillanatokat, így 
hát van egy kedves szokásunk 
az év végi ünnepkörhöz kap-
csolódóan is. Ilyenkor minden 
évben kis adventi csomagokat 
készítünk a gyerekeknek, ame-
lyek egy kicsit mindig másak, 
mint a korábbiak voltak, vala-
miben egyediek. Legutóbb pél-
dául a csomagokat kis tapa-
szokkal az üvegablakra rögzí-
tettük, és ezekben a gyerekek 
mindennap más és más apró 
kis meglepetést találtak regge-
lente, egészen karácsonyig. Ez 
nálunk egy izgalmas és szere-
tetteljes felkészülés az ünnep-
re, ami mindnyájunk számá-
ra fontos, nem is elsősorban az 
ajándékok miatt, hanem azért, 
mert lelkileg is összeköti, erő-
síti a családot.”

Mint mondta, ő Fóton vásá-
rolta meg az idei bejglit a csa-
ládnak, „de annyira finom, 
hogy vissza fogunk még men-
ni egy újabb adagért, ez egé-
szen biztos. Tudom, hogy nem 
vagyok ezzel egyedül, mert 
épp a napokban beszélget-
tem egy gödi barátommal, aki 
azt mesélte, hogy már másod-
szor járta meg a bejglibeszerző 

körutat, mert a család mind 
megette a karácsonyra szánt 
finomságot. Kérem, enged-
je meg, hogy megragadjam az 
alkalmat és ezúton is megkö-
szönjem a térségünkben élő 
embereknek, az olvasóknak az 
egész évben kitartó közös gon-
dolkodást, az értékes javaslata-
ikat. Aktív, mozgalmas évünk 
volt, köszönöm a sok támoga-
tást, ami mindig további erőt 
ad az embernek! Hatalmas 
energiával fogunk neki az előt-
tünk álló feladatoknak, ehhez 
pedig továbbra is számítok te-
lepüléseink lakosságára, a tér-
ség nagyszerű közösségére” – 
fogalmazott a lapunknak adott 
nyilatkozatában Tuzson Ben-
ce, aki így köszöntötte a Duna-
kanyar Régió olvasóit:

– Békés, boldog, áldott kará-
csonyi ünnepeket, egészségben 
és sikerekben gazdag boldog új 
évet kívánok minden kedves 
olvasónak!

Szabó Palócz Attila
Fotó: Ligeti Edina

A harmadik adventi gyertyát is együtt gyújtotta meg a Tuzson család

Tuzson Bence: A hazai ízeknek nincsen párja, így Dunakeszin a Bőgér 
Hentesnél beszereztem néhány különleges csemegét az ünnepekre

Ha szeretnél elhelyezkedni egy folyamatosan 
fejlődő és nagy múltú cégnél,  nemzetközi  
projekteken is dolgoznál, akkor jelentkezz 
hozzánk!

Érdekel a vasút világa?
Nálunk egy műszakban is dolgozhatsz!

www.karrier.djj.hu

Gyere és dolgozz a Dunakeszi Járműjavítónál!

ÁLLÁSHIRDETÉS

Tuzson Bence: Szeretjük különlegessé tenni 
a gyermekeink számára az ünnepi pillanatokat

„Térségünkben egyre több 
előremutató kezdeményezést látok”

Rétvári Bence országgyűlési képviselő



4 Dunakanyar Régió XXV. évfolyam 25. szám

Hirdetésfelvétel: e-mail: keszipress@gmail.com, Mobil: +36-30/342-8032 • www.dunakanyarregio.huDunakanyar Régió

Folytatás a címlapról

- Számomra nagyon fontos, hogy 
kiszolgáljuk a dunakesziek igé-
nyeit, így a beruházásokat is 
azért indítjuk el, hogy egy iga-
zán klassz városban élhessenek, 
ahonnan legfeljebb csak dolgoz-
ni járnak el, vagy nyaralni, vagy a 
nagyszülőkhöz. Mindent szeret-
nénk megteremteni nekik ahhoz, 
hogy az oktatástól az egészség-
ügyön át a kikapcsolódásig min-
den területet lefedjünk. 2010-ben 
komoly infrastruktúra fejlesztés-
be fogtunk, hogy az alvó városból 
pezsgő várost varázsoljunk. Óri-
ási csapatmunkával és sok eset-
ben állami vagy uniós támogatá-
sokkal sikerült is, de azért 2023-
ra is maradt elvégezni való” – 
kezdi a polgármester. Dunake-
szin a lakosság az elmúlt években 
ahhoz szokott, hogy jelentős be-
ruházások valósulnak meg, a fej-
lődés nem tört derékba, idén is 
tudtunk tovább fejlődni. Felso-
rolni is nehéz, de ha csak a na-
gyokat emeljük ki, akkor is szép 
eredményeket mutathat fel Du-
nakeszi.

Mi elkezdtük összegyűjteni, 
milyen fejlesztések történtek eb-
ben az évben:

Oktatás, nevelés terén: elindult 
a városi Rapid Bölcsi, bővítették a 
Napsugár Bölcsődét, amellyel így 
már 322-re nőtt az önkormány-
zati bölcsődékben a férőhelyek 
száma; elindult az Aranyalma 
Tagóvoda bővítése, amely újabb 4 
csoportszobával +108 férőhelyet 
jelent, 2010 óta pedig összesen + 
23 csoportot; elindult a techni-
kumi képzés a városban, így a két 
gimnázium mellett már szakmát 
is tanulhatnak a középiskolás di-
ákok helyben; étkezőbútorokat és 
játszóudvart kapott a Bárdos La-
jos Általános Iskola; és 70% ké-
szültségben áll már a Dunakeszi 
Diáknegyed.

Út- és járdafejlesztések, 
parkolóépítés terén: megépült a 
Kossuth Lajos utca-Széchenyi 
utca sarkán várva várt körfor-
galom, és szintén körforgalom 
épült az SZTK-nál a Dr. Cseres-
nyés Ernő utcában; útfelújítással 
egybekötött kanyarodósáv épült 
a Fő úton, az SZTK előtti szaka-
szon; megépült az Alagligeti el-
kerülő út; új útburkolatot kapott 
a Kagyló utca; elkészült a piac te-
rülete a Barátság útján; rendezték 
a parkolást a Duna soron és a Pi-
ros óvodánál és megkezdődött a 
parkolóépítés a Wass Albert ut-
cában; okoszebrát telepítettek a 
Kossuth Lajos utcára.

Zöldfelületek kialakítása terén: 
csodálatos parkká alakították a 

Keszi sétányt, a Kegyeleti park 
melletti teret; gyönyörűen meg-
újul az Aradi vértanúk tere; Vi-
rágos Magyarország különdíjat 
és tájépítészeti nívódíjat nyertek 
a zöld törekvések, játszóvárakkal 
fejlesztették a játszótereket.

Itt az év vége, már csak egy ak-
tív hét maradt hátra, de erre is 
megvannak a célok, mint meg-
tudtuk, thermokonténerből a hi-
deg idő ellenére rendkívüli ká-
tyúzási munka várható még az 
ünnepekig.

„Természetesen 2024-re is 
megvannak a tervek, célunk, 
hogy országos problémákra hely-
ben keressünk megoldást. Ezért 

januárban egy új egészségház-
zal újabb egészségügyi fejlesztés-
be kezdünk a kormány támoga-
tásával. A régi pszichiátria épü-
letét átépítjük és bővítjük, hogy 
állandó bázist adjon gyermekor-
vosi, fogorvosi és három védőnői 
körzetnek is. Nyáron bővítjük a 
kerékpárút hálózatunkat is, a Fő 
úti kerékpárutat elvezetjük az 
EuroVelo 6-ig és a Lidl-ig. A Ma-
gyarság Sporttelep rehabilitációja 
is a végéhez közelít, elkészültek a 
sportcsarnok parkolói, valamint 
a kiegészítő épületek is. 2024-ben 
építjük meg az inkubátorházat az 
induló vállalkozások számára a 
Sweet Point telephelyén, felújít-
juk a Dunakeszi Közüzemi Non-
profit Kft. Krajcár utcai ügyfél-
irodáját és a temetőben a ravata-
lozót. Ezek mellett többek között 

folytatódik a Játszótérfelújítási 
Programunk és a parkoló építé-
sekre is figyelmet fordítunk. És 
minden fejlesztésünkhöz termé-
szetesen zöldfejlesztés is kapcso-
lódik, hiszen ez Dunakeszin kéz 
a kézben jár” – magyarázta a pol-
gármester.

2024-ben folytatódnak 
a fejlesztések és a városi 

programok 

Kiemelte, a Dunakeszi Diákne-
gyed pedig szeptember 1-jén nyit, 
ahová beköltözhetnek a jelenleg 
külső helyszínen tanuló osztá-
lyok és a 2024/2025-ös tanévben 
induló évfolyamok. Ahogy azt a 
dunakesziek már megszokhat-
ták, a fejlesztések mellett a közös-
ségépítésre is kellő hangsúlyt fek-
tet a város vezetése. „Minket is 
meglepett mekkora sikert aratott 
az I. Dunakeszi Mindmegeszi to-
roskáposzta- és böllérverseny, 
ezért a jövő évi alkalomra még 
több csapattal, még több disznó-
toros étellel készülünk. Már 34 
jelentkező csapat van, ezzel a ren-
dezvénnyel is teljesen megtölt-
jük majd a Katonadombot. Most 
több kapcsolódó programmal is 
bővül majd az esemény” – árul-
ta el a polgármester. A beszélge-
téshez előkészített jövő évi prog-
ramlistát látva csak néhányat ki-
emelve is sok eseményre várják a 
dunakeszieket.

Újévi koncert, böllérverseny, 
nőnap, viadal, sportgála, városi 
születésnap, majális, gyereknap, 
borsétány, repülőnap, jazzfeszti-
vál, augusztus 20., feszt, búcsú, 
advent… hogy csak a legnagyob-
bakat emeljük ki. Előrelátható-
lag továbbra sincs olyan hónap, 
hogy az önkormányzat ne ajánla-
na élménygazdag időtöltést a la-
kosságnak. Érdemes lesz figyelni 
a postaládákat és a város online 
felületeit, hogy mikor hova invi-
tálják a dunakeszieket.

Szeredi Helga
Fotó: filmkovacs.hu

Tisztelet és köszönet a rendőröknek!
„Dunakeszi közbiztonsága ma-
gáért beszél! Az ország egyik leg-
biztonságosabb városa vagyunk. 
Hála és köszönet azoknak, akik 
biztonságunkat őrzik! Más tele-
pülésekről, megyékből hozzánk 
jönnek megtudni a dunakeszi 
közbiztonság sikerének titkát” 
– írta közösségi oldalán Dióssi 
Csaba polgármester, aki Sipos 
Dávid alpolgármesterrel együtt 
fejezte ki köszönetét a Dunake-
szi Rendőrkapitányságon szol-
gálatot teljesítő rendőröknek és a 
polgári alkalmazottaknak, akik-
nek is köszönhető, hogy Duna-
keszi az ország egyik legbizton-
ságosabb városa. 

Az év végi ünnepélyes állo-
mánygyűlésen a város vezetői – 
az elismerő szavak mellett - ka-

rácsonyi ajándékokkal fejezték 
ki köszönetüket a városi önkor-
mányzat nevében. A Dunakeszi 
Rendőrkapitányság valamennyi 
munkatársának áldott, meghitt 

karácsonyi ünnepeket és békés, 
boldog új esztendőt kívánt Dióssi 
Csaba polgármester és Sipos Dá-
vid alpolgármester. 

Fotó: filmkovacs.hu

Polgármesteri évértékelő

Töretlen Dunakeszi fejlődése

Hangolódás a karácsonyra

A karácsonyra hango-
lódás során egyfaj-
ta várakozás van je-

len. Emlékek törnek felszínre 
gyerekkorunkból és nosztal-
giával gondolunk vissza az el-
múlt évek ünnepi ese-
ményeire, helyzete-
ire. A karácsony 
illatfelhője ter-
jeng az utcá-
kon és a kony-
hákban, vis�-
szaidézve azokat 
az időket, ami-
kor még nagyszü-
leink süteményei, kalá-
csai készültek a családi tűzhe-
lyen. Újra érezni szeretnénk 
azokat a csodás ízeket, ame-
lyeket évtizedek múlva is ke-
resünk, vagy igyekszünk más, 
új aromákkal pótolni. Lehe-
tetlen elkerülni a karácsony 
hangjait is, hiszen az utcá-

kon, tereken, vendéglátóhe-
lyeken, rádiócsatornákon fo-
lyamatosan karácsonyi dal-
lamok kúsznak a fülünkbe. 
Csillogó szemeink az ünnepi 
kivilágítással díszített terek, 
épületek, ablakok fényeit tük-
rözik vissza. A tévécsatornák 
karácsonyi filmek sokaságát 
ontják, amelyeket gyakran 
akkor is újranézünk, ha már 

megannyiszor láttuk őket.  
Az emlékek, illatok, ízek, han-
gok, zenék, dalok és fények 
hatására szívünk és lelkünk 
is ráhangolódik a szeretet ér-
zésére. Ilyenkor lelassul, néha 

meg is áll az idő, ami 
a mostani roha-

nó világunkban 
már önmagában 
is egy csoda. 
Igyekszünk ki-
zárni a globális 
problémákat és 

örülünk, hogy sze-
retteink között lehe-

tünk. Boldog, meghitt, 
békés együttlétre törekszenek 
a családok, ám sajnos ez nem 
mindenhol valósul meg. Ez az 
időszak az egyedül élők szá-
mára különösen nehéz.

Régi karácsonyi hagyo-
mány, hogy a fenyőfa alatt 
ajándékok sorakoznak a csa-

ládtagok részére. A ránk zú-
duló reklámok, marketing-
üzenetek, az üzletek kiraka-
tai és a postaládákba kerülő 
reklámújságok is azt sugall-
ják, hogy vásároljunk. Sajnos 
sokak számára az ajándéko-
zás már fontosabbá vált, mint 
a szeretet megélése. 

Amikor még gyerek vol-
tam, zúzmarás, fehér fák 

mellett haladva húztam a 
szánkót hazafelé, az abla-
kokban gyertyafény pislá-
kolt. Dió, alma, papírból ké-
szült díszek kerültek a kará-
csonyfára. A fa alatt elvét-
ve játékok, de főképp cipők, 
zoknik, sálak, pulóverek bú-
jócskáztak, hogy megtalál-
juk őket. Könyvmoly lévén 
nekem mindig az olvasnivaló 
jelentette az igazi ajándékot. 
Izlandon – amit a könyvmá-
niások országának is nevez-
nek, hiszen az egy főre eső ki-
adott kötetek száma ott a leg-
magasabb a világon – ma is 
fontos szokás, hogy könyvet 
ajándékoznak egymásnak, és 
az est hátralevő részét ágyban 
fekve, olvasással töltik és cso-
koládét esznek. Ez a hagyo-
mány része a Jolabokaf lod-
nak, ami magyarul karácso-
nyi könyváradatot jelent.  

Jó lenne, ha nálunk is így len-
ne, hiszen amikor a meleg 
szobában egy fotelben vagy 
az ágyon fekve, forraltbor, 
vagy tea mellett elmerülünk 
egy történetben, az olvasás 
öröme egy másik világba re-
pít bennünket.

Kívánok minden olvasónak 
áldott, békés karácsonyt!

Béres Magdi

Advent időszakában a legtöbb ember készül a karácsonyra. Vannak, akik a ko-
rábbi hagyományaikat folytatják, vannak, akik most kezdenek bevezetni új szo-
kásokat, de vannak olyanok is, akiknek nem jelent többet ez az ünnep, mint bár-
melyik másik nap. 

Megújult az Aradi vértanúk tere

Körforgalom épült a Kossuth-Szécsenyi utca kereszteződésében

A Magyarság Sportcsarnok mellett új parkolók is épültek

Dióssi Csaba polgármester az önkormányzat elismerését 
fejezte ki a dunakeszi rendőröknek
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A Casalgrande téren feldíszített városi karácsonyfán vasárnap 
délután dr. Farkas László atya és Dióssi Csaba polgármester 

lobbantotta fényre a harmadik adventi, 
az öröm jelképét szimbolizáló gyertyát

A csodálatosan szóló ének- és zeneművek hangjai megtöltötték a színháztermet és a közönség szívét

A karácsonyi ajándékcsomag kézbesítésébe besegített 
Sipos Dávid alpolgármester és a fia is

Mesébe illő volt a városi 
karácsonyi koncert

Klasszikusok nyomában 
– szerzői est a művészeti iskolában

Csengő gyermekhangok, meghitt kórusmű-
vek, zenekari számok, zongora- és gitárjá-
ték hangja töltötte be a VOKE József Attila 

Művelődési Központ nagytermét december 14-én 
este. Csoma Attila, a művelődési központ igazga-
tója és Szőke Endre, a Bárdos iskola igazgatója kö-
szöntötte a megjelenteket. Csoma Attila azt kérte a 
nézőktől, hagyják hátra az év végi teendőket, határ-
időket, gondokat, és engedjék át magukat a zené-
nek. Az iskola igazgatója pedig azt reméli, minden-
ki hazavisz innen a szívében egy kis lángot, amivel 
még fényesebb lesz a karácsony.

A koncert mindig telt házas, hiszen az előadást 

hallgatva a nézők óhatatlanul egy karácsonyi va-
rázslatban találják magukat.

Idén az iskola kórusain kívül a Farkas Fe-
renc Alapfokú Művészeti Iskola növendékei, 
a Gyombolai Bálint vezette Dunakeszi Városi 
Vegyeskar, a Dunakeszi Koncertfúvósok, és most 
először dunakeszi óvodások léptek fel.

Az idei év különlegessége az volt, hogy a városi 
kórushoz a Családi karácsony című műnél a helyi 
óvodák egy-egy gyermeke is csatlakozott.

A produkciónak elképesztő sikere volt, de termé-
szetesen az iskolások és a tanárok előadását is han-
gos éljenzés követte.

Ki is ő? Kováts-Szőcs Be-
nedek, a Virtuózok kö-
zépdöntőse, orszá-

gos zongoraversenyek győz-
tese, a Dunakeszi Szimfoni-
kus Zenekarral közösen Joseph 
Haydn D-dúr zongoraver-
senyének megszólaltatója. S 
eközben bontakozott ki zene-
szerzői tehetsége, első művei-
vel már díjakat nyert pályáza-
tokon. December 15-én egész 
estés koncerten hallgathattuk 
sokszínű repertoárját. – Az elő-
adás folyamán mind a zenei ko-
rok stílusainak, mind az érzel-
mek kifejezésmódjainak szé-
les spektrumát láthatják, hall-
hatják – fogalmazott a beveze-
tőben édesanyja, Kováts-Szőcs 
Anita, az est házigazdája, aki 
köszönetet mondott a művésze-
ti iskola vezetőségének, hogy le-

hetővé tették ezt a különleges 
zenei eseményt, és köszönet az 
intézmény tanárainak és a test-
véreknek, akik elvállalták, hogy 
részt vesznek Benedek művei-
nek bemutatásában.

A műsor Benedek zongorajá-
tékával kezdődött. Johann Se-
bastian Bach ihletése nyomán 
szólaltatta meg g-moll három-
szólamú invencióját, majd bra-
vúros előadásában játszotta el 
I.  zongoraszonátáját, amely a 
Bécsi Klasszika világát idézte.

Zongora-oboa duó követke-
zett Benedek és Kováts-Szőcs 
Blanka oboa játékával, mely a 
romantikus „Kék úton fehér ró-
zsa” címet viselte. Műfajváltás 
következett. Az AlMaTeBeVa 
elnevezésű csellózenekarnak 
komponálta „Kezünkben a lel-
ketek” című művét, melyhez 
szakmai segítséget nyújtott a 
zenekar vezetője, Juhász Te-
rézia tanárnő. A zenekar tag-
ja volt még Asztalos Bence, Ko-
váts-Szőcs Brúnó és Tóth Mar-
tin, valamint zongorán közre-
működött ismét a szerző. 

Ezután különleges felállá-
sú együttest hallgathattunk. 
A „Clockwork Quartett” című 
kompozíció zongora, vibrafon, 
marimba és trombita együtte-
séből állt össze. A könnyűze-
nére emlékeztető harmóniák 
az óraművek hangzását idéz-

ték. A művet Kováts-Szőcs Vi-
ola vibrafonon, Tóth János Al-
vin növendék marimbán, Má-
csai Norbert trombitán és ter-
mészetesen a szerző zongorán 
szólaltatta meg.

A legnagyobb és egyben leg-
hosszabb művet, a háromtéte-
les, „Progression” alcímet vise-
lő vonósnégyest hallgathattuk 
ezután. A nagy hatású kompo-
zíció egy három tételes érzel-
mes zenei utazást jelenített meg 
az iskola tanárai, Dobai Sza-
bolcs, Gecséné Szitha Márta, 
Veres Kornél és Juhász Terézia 
előadásában.                    

Ízig-vérig romantikus és vir-
tuóz zongora fantázia hangzott 

el az est befejezéseként Benedek 
előadásában. A „Saarlandische 
Melodien” a költői szépségű né-
met tartományról kapta nevét, 
ahol a szerzemény is íródott. A 
mű méltó lezárása volt a szerzői 
estnek, mely egyben egy kapu 
is lehet a jövőre nézve. A külön-
leges zenei élményt a közönség 
hosszan tartó vastapssal hono-
rálta.     

A zongorázással nem hagy fel 
a rendkívül sokoldalú Kováts-
Szőcs Benedek, ám jövő tavas�-
szal a Liszt Ferenc Zeneművé-
szeti Egyetem alkalmazott ze-
neszerzői szakára jelentkezik.   

Katona M. István
A szerző felvételei

Több évtizeddel ezelőtt Szakáll Lászlóné Lujzi néni és Terbe Józsefné Csöpi néni, a két duna-
keszi legenda nem is sejtette, milyen nagyszerű hagyományt hív életre. A Bárdos Lajos Álta-
lános Iskola egyszerinek tűnő karácsonyi koncertje nélkül ma már nem is advent az advent 
Dunakeszin – írja a dunakeszipost.hu.

Kilencévesen kezdett zongorán tanulni a Farkas Ferenc Alapfokú Művészeti Iskolában dr. Domoszlai Erzsé-
bet növendékeként. Az eltelt évek alatt mestere értő zenei nevelése nyomán zongorajátékával egyre több-
ször megismerkedhetett Dunakeszi zenebarát közönsége. Most azonban, 18 évesen zeneszerzőként mutat-
kozott be a művészeti iskolában. 

600 diák segítségével lepi 
meg az önkormányzat 

a nyugdíjasokat

A programiroda tájé-
koztatása szerint a 
csomag tartalmát a ta-

valyi visszajelzések alapján át-
alakították, de aggodalom-
ra semmi ok: sokak kedven-
ce, a kisgyerekek által rajzolt 
üdvözlőlap idén is ott lapul az 
ajándékok között.

A diákok közösségi mun-
ka keretében vállalják minden 
évben a kézbesítést, akik juta-
lomként aquaparkozást, a leg-
szuperebb osztály pedig osz-
tálykirándulást kap ajándékba 
az önkormányzattól.

Ha valakit nem találnak ott-
hon, még egyszer megpróbál-
ják majd az átadást. Ha valaki 
mégsem kapja meg a csomag-
ját, akkor januárban átvehe-
ti a polgármesteri hivatal ügy-
félszolgálatán. Erről pontos tá-
jékoztatást később tesz közzé a 
programiroda.

Az önkormányzat hagyományos karácsonyi ajándékaként 600 önkéntes diák 
7300 csomagot visz házhoz a 65 év feletti dunakeszi lakosoknak. A csoma-
gok összeállítása, kiszállítása igazi csapatmunka. Nem véletlen, hogy a cso-
magok átadásakor sok esetben szem nem marad szárazon. A kézbesítés egé-
szen karácsonyig tart. Készüljön, újdonság is lesz a csomagban! – számolt be 
a dunakeszipost.hu

Kováts-Szőcs Benedek

Nagy sikert aratott az iskola tanárai alkotta vonósnégyes
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Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

Folytatás a címlapról

2014 őszén cementtermékeik 
közül 7 megkapta a rangos Ma-
gyar Termék, 4 pedig a Haza 
Termék minősítést, amelyek 
2015 tavaszától már a cement-
termékek csomagolásán is meg-
jelentek. A 2023-ban elnyert 
védjegyhasználati jog, annak 
feltüntetése további 3 évig segí-
ti a vásárlókat abban, hogy ha-
zai alapanyagokból készült épí-
tőanyagot vásárolhassanak.

Magyar alapanyag, 
magyar munkaerő

A védjegylicenc célja, hogy 
igazolja a termékek megbízha-
tóságát, azok jogszabályi megfe-
lelőségét és tanúsított hazai ere-
detét. A vállalat értékteremtő 
ebben, hiszen nemzetközi min-
ta alapján, de magyar alapanya-
gokból, magyar munkaerő segít-
ségével, hazai gyárakban állít-
ja elő kiváló minőségű cement-
termékeit. Mindezt a Magyar 
Termék védjegy is alátámaszt-
ja, míg a Hazai Termék minősí-

tésű cementtermékeket 96,8 szá-
zalékban magyar alapanyagok-
ból, magyar szakemberek mun-
kája által állítják elő.

A DDC több éves iparági ta-
pasztalattal, a legmodernebb 
gyártási technológiával, kör-
nyezettudatosan állítja elő ter-
mékeit, amelynek köszönhető-
en a Magyar Termék minősítést 
a Beremendi Gyár összes termé-
ke, míg a Váci Gyár három ce-
mentje használhatja, míg továb-
bi öt, csak Vácott gyártott ce-
menttípus Hazai Termék minő-
sítéssel gazdagodott.

Tradíció és modernizáció

Míg a beremendi cement-
gyártás 110 éves múltra tekint 
vissza, addig a Váci Cement-

gyár immár hat évtizede stabil 
és megbízható szereplője mind 
a hazai építőiparnak, mind a ré-
giónak.

A vállalat az elmúlt évtize-
dekben nagy hangsúlyt for-
dított a gyárak technológiai 
korszerűsítésére. A Beremen-
di Cementgyárban – 2007 és 
2009 között – 15 milliárd fo-
rint összértékben, míg a Váci 
Gyárban – a beremendi min-
tájára – 2016 és 2020 között 
mintegy 9 milliárd forint ér-
tékben végeztek komplex mo-
dernizációt.

A technológiai beruházá-
soknak köszönhetően a Váci 
és Beremendi Cementgyár 
napjaink egyik legkorsze-
rűbb üzemévé vált egész Eu-
rópában.

Rendhagyó karácsonyi 
kezdeményezéssel járul 
hozzá gödi családi vál-

lalkozások és egy megváltozott 
munkaképességűeket foglal-
koztató alapítvány működésé-
hez a magyar autóipar elektro-
mos alapokra történő átállásá-
ban meghatározó szerepet ját-
szó Samsung SDI. A karácsony 
közeledtével a vállalat dolgozói 
olyan karácsonyi csomagot kap-
nak, amelyben többek között 
helyi pékség karácsonyi kalácsa,  
teakészítő műhely adventi teája, 
a teához személyre szabott de-
korációt és ajándékokat tervező 
kisvállalkozás teatojása és meg-
változott munkaképességű, ha-
gyományőrző mesterségekkel 
foglalkozó emberek gyertyái te-
szik még szebbé az ünnepet.

Az ajándékok csomagolását 
szintén megváltozott munkaké-
pességű dolgozók végzik.

Szintén az ünnepi készülő-
dés jegyében december 13-án és 
14-én adventi vásárt szerveztek, 
amelyen szintén helyi vállalko-
zások termékeit lehetett meg-
vásárolni. A munkatársak meg-
kóstolhatták a kézműves hús-

termékeket, kolbászokat, szalá-
mikat, valamint szeretteiknek 
vásárolhattak speciális horgolt 
játékokat, valamint kézzel ké-
szített karácsonyi dekorációkat. 

A vállalat azért döntött úgy, 
hogy helyben szerzi be a mun-
kavállalóinak szánt ajándéko-
kat, hogy a kezdeményezéssel – 
a kisvállalkozások támogatása 
mellett – az országban működő 
nagyvállalatok számára is köve-
tendő példát mutasson. Amen�-
nyiben egy több száz, vagy ezer 
főnek munkát adó gyár figyel-
met fordít beszerzéseinél arra, 
hogy lehetőleg helyi vállalko-
zások termékeit vásárolja, az 

azokban dolgozó családok szá-
zainak megélhetéséhez járulhat 
hozzá.

A Samsung SDI a karácsonyi 
csomagok beszerzése és az ad-
venti vásár mellett számos to-
vábbi kezdeményezéssel segí-
ti a helyi vállalkozásokat.  A 
dolgozóknak szervezett gyü-
mölcs napokra 2023-ban több, 
mint három tonna gyümöl-
csöt szereztek be gödi zöldsé-
gesektől. Az újszülötteket segí-
tő Babaverzum program kereté-
ben pedig az édesanyáknak ké-
szített csomagba kerülnek gödi 
kézművesek által készített baba-
ruhák és játékok. 

„Több száz ember, ünne-
pi hangulat, zene és forró ita-
lok – így ünnepelték a kará-
csonyt a ZöldLiget éves adventi 
nagyrendezvényén. „Varázsla-
tos este! Köszönjük!” – így kö-
szönték meg a szervezők a kö-
zösségi médiában a péntek ko-
raesti ZöldLiget Karácsony 
című programra kilátogatók-
nak az érdeklődést. A hagyo-
mányos eseményre az Advent 
Sződligeten program keretében 
került sor és 2021 óta minden 
évben megrendezik, de a szer-
vezők szerint idén minden ko-
rábbinál többen voltak a téren, 
ahol ezúttal Janicsák Veca adott 
koncertet.

Emlékezetes, 2021-ben a 
Misztrál, tavaly pedig Balássy 
Betty és Varga Feri adott kon-
certet a ZöldLiget Karácsony 
című rendezvényen. Idén 
Janicsák Veca, a számos orszá-
gos tehetségkutatóból ismert 
népszerű énekesnő látogatott 
Sződligetre. A koncert előtt sor 
került a „Mennyből az angyal 
2.0” rajzpályázat díjátadójára, a 
kis díjazottak egymás után ér-
keztek a színpadra és vették át 
a megérdemelt nyereményeket. 
Ezt követte az énekesnő kon-
certje, amely ráadásszámmal és 
nagy tapssal zárult.

A templom előtti téren eköz-
ben több kísérőprogram is zaj-
lott: lehetőség volt Balkovics 
Márti és Tornay Gábor leg-
újabb gyermekkönyve, a Guba 
bárány kalandjai megvásárlá-
sára és a készítőkkel is lehetett 
beszélgetni. Ezek mellett kür-
tőskalács, forralt bor és forró 
tea is segítette az átmelegedést. 
Az este folyamán kinyílt a főté-
ri adventi installáció 15. abla-
ka is, benne Lelkes Gergely mű-
vésztanár üzeneteivel, valamint 
meg lehetett tekinteni a beérke-
zett pályaműveket is.

Kiemelt kép: 
ZöldLiget/Facebook

A Dunakeszi Közüzemi Nonprofit Kft. azonnali kezdéssel, hosszú távú 
munkalehetőséget kínál az alábbi munkakörök betöltésére:

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
CSŐSZERELŐ, 

KARBANTARTÓ 

Feltételek: 
- Csőszerelői szakképzettség 

és/vagy legalább 1 éves 
gyakorlat 

a szakmában
- "B"kategóriás jogosítvány.

Előnyt jelent: 
- Láng- és ívhegesztési 

képesítés 
és/vagy gyakorlat
- Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely
- számítógépes ismeretek

 
Jelentkezés személyesen 
Párzsi Attila karbantartási 

vezetőnél 
(mobil: 30 9706 491) 

Amit kínálunk: 
- Bejelentett, biztos 

és hosszú távú munkahely
 - Versenyképes javadalmazás

- Cafetéria
- Munkaruha

- Szolgálati telefon
 - Továbbképzés

- Barátságos, családias 
munkalégkör

 - Változatos munkavégzés

Az önéletrajzukat a 
kozuzem@dkkozuzemi.hu 

e-mail címre várjuk 
a titkárságon.

KÖZTERÜLETI 
SEGÉDMUNKÁS

Feladatok:
- közterületi szállítási, 

hulladékszedési munkavégzés
- részvétel 

a városüzemeltetés 
feladatainak ellátásában
Feltételek: - 8 általános 

Előnyt jelent: - Dunakeszi 
vagy vonzáskörzetében levő 

lakhely (Fót,Göd)
- jogosítvány

Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 
(mobil: 30 628 3206) vagy 

e-mailben: kozuzem@
dkkozuzemi.hu

TÁVFŰTÉSI TERÜLETRE 
KAZÁNGÉPÉSZ /
KAZÁNKEZELŐ 

Feltétel: 
- kazángépész vagy 

kazánkezelő képesítés 

Előnyt jelent: 
- csőszerelő, villanyszerelő, 

lakatos képesítés
- Alapfokú számítógépes 

ismeretek
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely

HULLADÉKSZÁLLÍTÓ JÁRMŰ 
RAKODÓT 

Elvárások:
• fizikai állóképesség

• terhelhetőség
• egészségügyi alkalmasság

• megbízhatóság
• minimum 8. általános iskolai 

végzettség
Amit kínálunk:

• Hosszú távú munkalehetőség, 
stabil háttér

• Hétköznapi 8 órás 
munkavégzés 

06:30-tól - 15:00-ig
• Szabad hétvége

• Munkaruházat biztosítása
• Bejelentett munkaviszony
• Munkába járás támogatása
• Egyéb juttatások: cafeteria

Előnyt jelent:
 - Dunakeszi vagy 

vonzáskörzetében levő lakhely 
(Fót, Göd)

 Jelentkezés Glasza Gábor 
városüzemeltetési vezetőnél 

(mobil: 30 628 3206)  
vagy e-mailben:  

kozuzem@dkkozuzemi.hu
 

MUNKAERŐ FELVÉTEL

Igazgatóság 
és ügyfélszolgálati 
iroda: 
Krajcár u. 16. 
www.dkkozuzemi.hu

KÖZÉLETI ÚJSÁG
Kiadja:  

Keszi-Press Kft.

Kiadó-főszerkesztő: 
Vetési Imre

Szerkesztőség: 
2133 Sződliget, Pf. 5. 

Mobil: +36-30/342-8032 
www.dunakanyarregio.hu 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

Tördelés: 
dtp.telework

Nyomda:  
Délkelet-Press Kft. 

5600 Békéscsaba, 

Kétegyházi út 18.

HIRDETÉSFELVÉTEL:
a Szerkesztőségben: 
a +36-30/342-8032-es 

telefonszámon. 

E-mail: 
vetesi.imre@gmail.com 
keszipress@gmail.com

A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy  
a beküldött írásokat – a tartalom lényegi megvál-
toztatása nélkül – szerkesztett formában közölje. 

Kéziratot nem őrzünk meg, és nem küldünk 
vissza. Minden névvel aláírt írásért a szerző 
felel.  A hirdetések valódiságát a kiadó nem 

vizsgálja, tartalmáért  
felelősséget nem vállal!

     

Helyi kisvállalkozásoknak segít 
karácsonykor a Samsung SDI gödi gyára 

A magyar cementnek nincsen párja – ismét elnyerte 
a DDC a Magyar és Hazai Termék védjegyhasználati jogot!

Megtelt Sződligeten a templom előtti tér, 
Janicsák Vecával zajlott az idei ZöldLiget Karácsony
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